
 Belsk Duży, dnia 08.05.2015 r. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW – nr 3 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na "ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY 

BELSK DUŻY I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 103456-2015 dn. 05.05.2015 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło do 

Zamawiającego w dniu 07.05.2015 r.  , w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. DZ. U. Z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) 

wyjaśnia, iż: 

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza podpisanie Umów sprzedaży energii elektrycznej drogą korespondencyjną. 

 

Pytanie 2 
Jaki jest okres rozliczeniowy miesięczny, dwumiesięczny? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej jest 

zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego na terenie Gminy Belsk Duży jest PGE Dystrybucja S.A. 

 

Pytanie 3 
Prosimy o sprecyzowanie zapisów § 2 ust. 3 pkt. c i d projektu umowy: jakie dane pomiarowo – rozliczeniowe 

Zamawiający ma na myśli – dane godzinowe publikowane przez OSD, czy specyfikację określającą ilość energii 

elektrycznej pobranej przez Zamawiającego załączoną do wystawionych faktur? 

Odpowiedź 3 
Zamawiający informuję, że Wykonawca winien przesyłać na wskazany adres i udostępniać Zamawiającemu na 

każde wezwanie dane pomiarowo – rozliczeniowe w postaci specyfikacji określającej ilość energii elektrycznej 

pobranej przez Zamawiającego, załączonej  do wystawionych faktur. 

 

Pytanie 4 
Czy umowy kompleksowe zostały wypowiedziane przez Zamawiającego czy będzie to obowiązkiem 

Wykonawcy? 

Odpowiedź 4 
Zamawiający informuje, że umowy kompleksowe nie zostały wypowiedziane, będzie to obowiązkiem 

Wykonawcy.  

 

Pytanie 5 
Prosimy o udostępnienie załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w wersji 

edytowalnej (excel) 

Odpowiedź 5 
Zamawiający informuje, że Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostanie udostępniony w wersji 

edytowalnej.  

 


